

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างช่องปั่นจักรยาน (BIKE LANE)

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 2.20 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลสนาเมือง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านคอกหมูป่า ตำบลสนาเมือง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลสนาเมือง

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัดเชียงใหม่

27.29 บาท/ลิตร ณ วันที่ 8 มีนาคม 2561

ค่า Factor F สำหรับงาน MLR 6% , VAT 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% และเงินประกันผลเงิน 0%

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		Factor F	ค่างานที่คำนวณได้		ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย	ราคาทุนเป็นเงิน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานผิวทาง									
	1.1 ทินคูลูก	ลบ.ม	820.00	242.30	198,686.00	1.3624	330.10	270,682.00	330.10	270,682.00
	1.2 Prime Coat	ตร.ม.	2,970.00	13.69	40,659.30	1.3624	18.65	55,394.23	18.65	55,394.23
	1.3 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	2,970.00	234.98	697,890.60	1.3624	320.14	950,806.15	320.14	950,806.15
2	งานตีเส้นจราจร ( ถนอม ยาว 1,720 เมตร)									
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	300.00	322.00	96,600.00	1.3624	438.69	131,607.84	438.69	131,607.84
3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง									
	3.1 ความสูงของดวงโคม(MOUNTING HEIGHT) สูง 7.00 เมตร (ใช้แบบพลังงานแสงอาทิตย์)	ตร.ม.	50.00	45,000.00	2,250,000.00	1.3074	58,833.00	2,941,650.00	58,833.00	2,941,650.00
	3.2 เสาคอนกรีต ขนาด 0.10 เมตร (หรือเสาเหล็ก)	ต้น	550.00	290.00	159,500.00	1.3624	395.10	217,302.80	395.10	217,302.80
				รวม	3,443,335.90			4,567,443.02		4,567,443.02

ขนาดหรือเนื้อที่	1,350.00	เมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	3,383.26	บาท/เมตร

ตัวอักษร ( สี่ล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน )

(ลงชื่อ)

ประธานกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรรัตน์ วารินทร์ตะ)

(นายสุรพงษ์ ชัยรัตน์)

(นายมงคล นันธิ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง / ทต.สนาเมือง

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ทต.สนาเมือง